
Związek Harcerstwa Polskiego                                       Rydułtowy, data 29.11.2018 r 
Komendantka Hufca „Błękitne Niebo”  
w Rydułtowach  

Rozkaz L. 9 / 2018   
 

Uchwała Komendy Hufca ZHP „Błękitne Niebo” w Rydułtowach nr 9/2018 z dnia 29 
listopada 2018 roku w sprawie zwołania Zjazdu Nadzwyczajnego Hufca w związku 
z wyborem nowego Komendanta Hufca ZHP  "Błękitne Niebo" w Rydułtowach. 
Komenda Hufca ZHP „Błękitne Niebo” w Rydułtowach na podstawie § 50 ust. 1 
Statutu ZHP postanawia: 
1. Zwołać Zjazd Nadzwyczajny Hufca w związku z wyborem nowego Komendanta 

Hufca ZHP  "Błękitne Niebo" w Rydułtowach na dzień 4 stycznia 2019 r. godz. 
18.00 

2. Miejscem Zjazdu będzie Oratorium św. Józefa. Rydułtowy, ul. Plebiscytowa 9 
 
1.2.3. Ogłaszam listę uczestników Zjazdu Nadzwyczajnego w związku z wyborem 
nowego Komendanta Hufca ZHP "Błękitne Niebo" w Rydułtowach  

1.  hm Barbara KOMAREK Komendantka Hufca 

2.  dh Ewelina PILNY Skarbnik Hufca 

3.  phm.  Michał POŚPIECH Zastępca Komendantki Hufca 

4.  phm Grzegorz STERNAK  Zastępca Komendantki Hufca 

5.  phm Dariusz KUCZERA Kwatermistrz hufca, 

6.  hm Henryk KOMAREK członek KH 

7.  hm Henryk LEPIARCZYK Członek Komendy Hufca 

8.  pwd Zuzanna KAŁA Drużynowa 1 WDH 

9.  dh Marta Rychlik Drużynowa 11 WDH 

10.  dh Alicja WDZIĘCZNY Drużynowa 29 WDH 

11.  dh Dominik USAREK  Drużynowy 102 ADH 

12.  dh. Ewa Płowaś  Drużynowa 21 GZ 

13.  pwd Julia KOMAREK  Drużynowa Klubu Muzycznego 

14.  pwd Hanna KOMAREK Przewodnicząca MKI  „Amane” 

15.  hm Adam  MANDERA Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

16.  hm Robert BLUSZCZ  Zastępca przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej 

17.  phm Sławomir DUDA Administrator strony internetowej hufca 

18.  hm Alfred SIKORA Sekretarz Komisji Rew. 

19.  phm Ireneusz KOZIELSKI Członek KSI  

20.  pwd. Zuzanna Komarek  Szef  grupy  programowej   

21.  dh Michał MITRĘGA Kierownik zespołu ds. Internetu i marketingu 

 


